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                  Hallitustoiminnan lyhyt oppimäärä

                  Maanantaina 12.11. otetaan syyskokouksen revanssi ja valitaan Imagolle hallitus kaudelle 2018-2019. Tässä postauksessa avataan vähän tarkemmin Imagon toimintaa ja hallituksen tehtäviä. Miksi lähteä mukaan Imagon [...]
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                  Minä, viestintäammattilainen

                  Viestintäkonsultti, tiedottaja, sisällöntuottaja? Muutosviestintä, markkinointiviestintä, terveysviestintä? Yritys, yhdistys, julkinen sektori? Viestinnän opiskelijana saatat suuntautua johonkin edellä mainituista – tai sitten jonnekin aivan muualle. Viestinnän alalla [...]
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                  Viestijät & kylterit kouluttautuu: Myynti viestinnän näkökulmasta

                  Pörssi ja viestinnän ainejärjestöt Imago, Parku ja Lööppi yhdistivät viime syksynä voimansa ja käynnistivät markkinoinnin, viestinnän ja vuorovaikutuksen koulutuskokonaisuuden. Maaliskuun alussa oli Imagon vuoro kouluttaa [...]
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                  Vuoden alumni vuosimallia 2018

                  Ensimmäistä kertaa järjestetyssä Viestijästudiossa kuultiin viestinnän ammattilaisten mielenkiintoisia puheenvuoroja ja inspiroiduttiin viestinnän eri teemoista. Tapahtuman ideana on yhdistää alumnit ja tulevat viestijät siten, että kaikki [...]
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                  Lihajalostamon johtoryhmästä brändejä muotoilemaan – Imago excuili isossa H:ssa

                  Maineenhallinta, kriisiviestintä, brändimuotoilu ja visuaalinen identiteetti. Kiehtova yhdistelmä, joka houkutteli tiedonnälkäisiä imagolaisia excursiolle Helsinkiin maaliskuun yhdeksäs päivä. Kohteita oli kaksi: Pohjoisranta Burson-Marsteller ja Werklig. Päivän [...]
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                  Mistä on tuleva menestyjä tehty?

                  Tammikuun vedellessä viimeisiään imagolaiset kokoontuivat DeLorean – cocktailbaariin kuuntelemaan, kun kolme alumnia työelämän eri vaiheista kertoivat omien uratarinoidensa lisäksi vinkkejä työelämässä ja viestintäalalla menestymiseen. Listasin [...]
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                  Kun viestintä vei mennessään…

                  ”Musta tulee lääkäri!” Näin ajatteli 17-vuotias Salla lukion toisen vuoden alkaessa, 90-luvun lopussa. Biologia ja kemia olivat aineina helppoja ja vielä kun opinto-ohjelmaan kuului fysiikka [...]
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                  Uudenvuodenlupaus: kokeile ja epäonnnistu

                  Uusi vuosi, uudet kujeet. Lupauksia annetaan ja viime helmikuussa kaapin nurkkaan jemmatut juoksutrikoot kaivetaan uudestaan esille. Itse en ole koskaan antanut uudenvuodenlupauksia, mutta tänä vuonna [...]
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              Imago on Jyväskylän yliopiston yhteisöviestinnän opiskelijoiden ainejärjestö. Tehtävänämme on valvoa ja edistää opiskelijoiden etua oppiaineen parissa, tarjota kontakteja työelämään ja järjestää vapaa-ajan toimintaa.
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